

## حتمی نوٹس بروئے کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن 244(1)(b)

بروئے نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ فلائنگ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے جاری کردہ حصص/اعلان شدہ منافع منقسمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.flyingcement.com](http://www.flyingcement.com) پر موجود ہیں اورنگلی کی مقررہ تاریخ سے تین برس یا زائد کے عرصہ کیلئے غیر ادا شدہ منافع یا باوجودی حصص رہے ہیں۔ یہ کمپنی کو تین ماہ کے اندر اپنے دعوے جمع کرانے کی غرض سے حصص داران کے آخری معلوم (دیئے گئے) پتے پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک نوٹس ارسال کیا گیا مگر چند حصص داران کے علاوہ اس مدت میں کوئی جواب موصول نہ ہوا۔

یہ کمپنی حصص داران کو اپنے دفتر کے رجسٹرڈ پتے 103۔فاضل روڈ، لاہور کینٹ، ای میل: [cosecretary@flyingcement.com](mailto:cosecretary@flyingcement.com) پر نوے (90) دنوں کے اندر دعویٰ دائر کرنے کی دعوت دیتی ہے۔ اگر اس نوٹس کے اجراء سے مقررہ تاریخ تک کوئی دعویٰ موصول نہ ہوا تو کمپنی کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 ذیلی دفعہ (2) کے قواعد و ضوابط کی تعمیل میں لا دعویٰ/غیر ادا شدہ حصص/رقم ذمہ داران کو جمع کرانے کا عمل شروع کر دے گی۔

لاہور  
محمد عظیم  
(کمپنی سیکریٹری)  
مؤرخہ: 25 ستمبر، 2018ء

## Final Notice Under Section 244 (1)(b) of the Companies Act 2017

Notice is hereby given that the shares issued/dividend declared by Flying Cement Company Limited ("the Company") details whereof are appearing on the Company's website at [www.flyingcement.com](http://www.flyingcement.com) have remained unclaimed shares or unpaid dividend for a period of three years or more from the date these have become due and payable. That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, except few shareholders no reply their against has been received.

That the Company hereby invites the claims from the shareholders to be lodged within 90 days at our Registered Office Address at 103-Fazil Road, Lahore Cantt; Email: [cosecretary@flyingcement.com](mailto:cosecretary@flyingcement.com) In case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid shares/amount with the Federal Government pursuant to the provisions of the sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Dated: 25 September, 2018  
Lahore

Muhammad Azeem  
Company Secretary